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13 grudnia 2011

Kino WDK

16-22 grudnia

Kino Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach zaprasza na seanse w dn. 16 – 22 grudnia
2011:

“Gunnar szuka Boga” (dokumentalny, Norwegia, 2010, 85 min) reż. Gunnar Hall Jensen
16.12 – 18:00 i 20:00
19.12 – 18:00 i 20:00

Gunnar to przykładny ojciec średniozamożnej skandynawskiej rodziny. Na pierwszy rzut oka
ma wszystko, czego zazwyczaj potrzeba do szczęścia. Wygodny dom z dużym ogródkiem,
samochód i dobrej klasy sprzęt to stałe atrybuty jego konsumpcyjnego życia. I choć wydaje
się, że Gunnar nie ma powodów do zmartwień, to jednak daleko mu do pełni
samozadowolenia. W tym wygodnym i poukładanym świecie za pieniądze można kupić
wszystko, ale wszechobecny brak duchowości na dłuższą metę staje się nie do zniesienia.
Brak absolutu rodzi niepokój, a poczucie duchowego wypalenia powoduje wewnętrzne
wyjałowienie. W konsekwencji nieodzowna okazuje się potrzeba zmiany. Gunnar decyduje
się na wyjazd do pierwszego chrześcijańskiego klasztoru w Egipcie, gdzie chce odnaleźć
zaginioną w sobie duchowość. To tutaj, w ciszy, skupieniu i spokoju, razem z ekipą filmową
chce poczuć i zrozumieć pierwiastek boski…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/LtAluDADzfc

FILMOWE CZYTANKI
18.12 – 11:00
Fragment książki “Kubuś Puchatek” Alana Alexander Milne’a przeczytają aktorzy ze
studia teatralnego Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK.

Będzie można także obejrzeć film animowany “Kubuś i przyjaciele”reż. Stephen J.
Anderson, Don Hall , animacja/familijny, USA, 2011, 69 min

Ulubieniec wszystkich dzieci, największy fan miodu i nic-nie-robienia powraca do kin w

http://youtu.be/LtAluDADzfc
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klasycznej animacji. Kolejnego leniwego dnia w Stuwiekowym Lesie Kubuś wybiera się na
poszukiwanie ukochanego miodku. Jako że jego rozumek nie jest zbyt wielki, przekręca
znaczenie wiadomości, którą zostawił mu Krzyś. Według Kubusia wynika z niej, że jego
przyjaciel został porwany przez tajemniczego stwora Bendezara. Dzielny miś mobilizuje
pozostałych mieszkańców lasu, po czym wszyscy ruszają z heroiczną odsieczą Krzysiowi.
Będzie to wyprawa pełna komicznych i wzruszających wydarzeń, która wprawi w zachwyt
zarówno najmłodszych widzów, jak i wiernych od lat wielbicieli Kubusia…

Po projekcji odbędą się warsztaty plastyczne, które poprowadzi animator z kawiarni Kawka
Zabawka. Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za
bilet.

III URODZINY KINA WDK
W sobotę, 17 grudnia, o godz.17.00 odbędzie się specjalny seans urodzinowy w kinie
WDK, będący okazją do podsumowania dotychczasowej działalności Działu Edukacji
Filmowej i Działalności Kinowej WDK.
9 grudnia na ekrany polskich kin wchodzi, po ponad 80 latach od światowej premiery –
“Generał” w reż. Bustera Keatona i Clyde’a Bruckmana, film uważany za najlepszą niemą
komedię wszechczasów.
Młody maszynista Johny Gray (Buster Keaton) zostaje odrzucony przez armię Konfederatów.
Ma służyć  krajowi od zaplecza prowadząc lokomotywę nazywaną “Generałem”.  Żeby tego
było mało, jego ukochana Matty oskarża go tchórzostwo. Pewnego dnia, lokomotywa zostaje
porwana przez wroga. Johny rzuca się w szaleńczy pościg…

Zapraszamy na projekcję tego filmu z towarzyszeniem muzyków: Piotra Bzowskiego na
perkusji i Jarosława Miszczyka na pianinie.
Bilety w cenie 10zł do nabycia w kasie kina.

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA GRUDZIEŃ 2011 – KINO BLISKIEGO I DALEKIEGO
WSCHODU:
Kino WDK zaprasza na cykliczne środowe spotkania z kinem niekomercyjnym i
artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych odbywających się w kinie
WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
W ostatnim miesiącu 2011 roku zapraszamy w egzotyczną podróż filmową, od Japonii
(“Lalki”), poprzez Iran (“Persepolis”), Izrael (“Meduzy”) i Liban (“Karmel”)

21.12, godz.19:00
“Meduzy” – reż. Shira Geffen, Etgar Keret (dramat, Francja, Izrael, 2007, 78 min)
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wyst.: Sarah Adler, Gera Sandler, Nikol Leidman, Noa Knoller

Podczas własnego wesela Keren łamie nogę i nowożeńcy muszą zrezygnować z miesiąca
miodowego na Karaibach, zadowalając się namiastką wakacji w drogim lecz fatalnie
ulokowanym hotelu przy autostradzie w okolicach Tel Awiwu. Tajemnicza, ruda dziewczynka
wychodzi z morza prosto w objęcia Batyi. Pogrążona w letargu i depresji od czasu rozstania
z narzeczonym Batya, w towarzystwie dziewczynki czuje się zupełnie odmieniona, więc
mimo licznych trudności postanawia się nią zaopiekować.
Joy – szukająca w Tel Awiwie pracy emigrantka z Filipin, zostaje opiekunką opryskliwej
starszej pani. Przypadkiem udaje jej się pojednać staruszkę ze skłóconą od lat córką.
Meduzy, film składający się z kilku przeplatających się luźno wątków, jest zbiorowym
portretem mieszkańców Tel Awiwu, dryfujących po powierzchni życia w poszukiwaniu
miłości, pamięci lub zapomnienia…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/Y5RlwKO4Yqo

http://youtu.be/Y5RlwKO4Yqo

